



شنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۵۵

لیونل مسی تابستان سال گذشته از بارسلونا جدا و با امضای قراردادی دو ساله به پاری سن ژرمن ملحق شد. از مدت‌ها قبل شایعاتی مبنی بر علاقه این باشگاه فرانسوی به جذب این بازیکن به گوش می‌رسید اما هیچ چیز قطعی نبود تا این که شرایط مالی باشگاه پارسا مانع از تمدید قرارداد آنها با مسی و در نهایت منجر به انتقال او به پایتخت فرانسه شد.

لئوناردو یکسی از ارکان اصلی عملی کردن این انتقال بود و

لئوناردو: جذب مسی جز افتخاراتم در PSG است

مذاکرات خوبی که در این زمینه انجام داده این ستاره آرژانتینی را متقاعد کرد که پروژه ورزشی پاری سن ژرمن می‌تواند به او در سال‌های پایانی فوتبالش کمک کرد.

این مدیر برزیلی که حالا از سمت خودش در پاری سن ژرمن برکنار شده و لوئیس کامپوس جای او را گرفته از این که توانسته نقشی در انتقال مسی به این باشگاه داشته باشد بسیار خوشحال است.

لئوناردو در گفتگو با نشریه فرانسوی اکیپ اظهار داشت: «ما



ورزشی ۵



تردیدی در خصوص بازی در لیگ قهرمانان اروپا نداشته‌ایم اما هرگز هم نگران حنف ژنال مادرید توسط یوفا از این رقابت‌ها نبوده‌ایم.»
در روزهای آخر اخبار زیادی در مورد آینده امپایه ستاره فرانسوی پاری‌سن‌ژرمن منتشر شد که اکثر آنها بیانگر توافق این بازیکن با رئال‌مادرید بود و اکثر فوتبال‌دوستان به این عقیده بودند که او پس از اتمام قراردادش راهی مادرید خواهد شد تا پیرانهٔ کپکشانی‌ها را برتن کند.



طعنه مودریچ به صلاح در فینال



رئال مادرید در فینال لیگ قهرمانان این فصل در ورزشگاه استادو فرانس پاریس به مصاف لیورپول رفت و موفق شد با تک گل وینیسوس جونور از سد این تیم عبور کند. این دومین فینالی بود که این دو تیم در فاصله چهار سال گذشته برگزار می‌کردند و پیش از این فینال ۲۰۱۸ کیف نیز با حضور لیورپول و رئال مادرید برگزار شده بود. درگیری سرخیو راموس و محمد صلاح در آن بازی باعث شد که این ستاره مصری مجبور به ترک زمین با چشمانی اشک‌بار شود و شاکریدان یورگن کلوپ نیز در نهایت با نتیجه ۱–۳ بازی را به حریف واگذار کردند. همین موضوع زمینه‌ساز کری‌خوانی صلاح برای این تیم پیش از برگزاری فینال شده و او بارها مدعی شد که قصد دارد انتقام آن بازی را از رئال مادرید بگیرد و از این که این تیم موفق شده برابر منچسترسیتی به پیروزی برسد و به دیدار فینال راه پیدا کند ابراز خوشحالی کرده بود. رودریگو در گفتگو با Podpah درباره اتفاقات پس از آن بازی اظهار داشت:«وقتی بازی به پایان رسید، بازیکنان رئال مادرید دور هم جمع شدند. بازیکنان لیورپول در حال عبور از کنار ما بودند، صلاح کمی ناراحت بود و سرش را پایین انداخته بود. مودریچ به او نگاهی کرد و گفت ممنونیم صلاح، دفعه دوباره سعی کن من از حرف او شروع به خندیدن کردم.» بسیاری از فوتبال‌دوستان و ستاره‌های سابق دنیای فوتبال نیز نسبت به این رفتار صلاح واکنش نشان داده و گفته بودند که مطرح کردن چنین صحبت‌هایی پیش از بازی فینال لیگ قهرمانان برابر رئال کار درستی نبوده است. لوکا مودریچ ۳۶ ساله اخیرا قراردادش با رئال را یک فصل دیگر تمدید کرد. او سال دیگر ۳۷ ساله خواهد شد ولی در میدان نشانی از یک بازیکن مسن ندارد و همچنان تفاوت ها را رقم می زند. مودریچ پس از تمدید با رئال گفت افتخار می کند در ۵ قهرمانی از ۱۴ قهرمانی چمپیونزلیگ رئال نقش داشته است. با قهرمانی در سوپر کاپ، لالیگا و لیگ قهرمانان فصل گذشته، مودریچ حالا در رئال ۲۰ عنوان قهرمانی کسب کرده که او را در ردیف ششم پرافتخارترین بازیکنان تاریخ باشگاه قرار می دهد. مارسلو با ۲۵ جام اول است و پس از او پاکو خنتو (۲۳)، مانولو سانچیس و سرخیو راموس (۲۲) و کریم بنزما (۲۱) قرار دارند.



جام جهانی ۲۰۲۲ تحت تأثیر بچه معروف‌های کره‌ای



این گروه همچنین نخستین و تنها هنرمندان آسیایی غیر انگلیسی زبان هستند که جزو هنرمندان برتر سال ۲۰۲۰جهان در فهرست تورهای برتر هنرمندان شناسایی شده و در بیلبورد در رتبه چهل و پنجم همان سال قرار گرفتند.

ترانه مخصوص جام جهانی؛ شاید!

منابع خبری کره‌ای در این باره که قرار است این گروه برای مسابقات جام جهانی ترانه ویژه‌ای آماده کنند یا نه، هنوز اطلاعاتی منتشر نکرده‌اند اما با توجه به برنامه های قبلی این-گروه پیش بینی می‌شود این گروه هفت نفره از حالا به فکر تهیه ترانه ویژه‌ای مخصوص جام جهانی باشند. برخی از ترانه‌های گروه BTS در سال‌های اخیر با شهرت جهانی بین نوجوانان و جوانان، جزو شناخته شده‌ترین ترانه‌های سال‌های اخیر به شمار رفته است.

حامیان ضدخشونت علیه آسیایی‌ها

از جمله فعالیت‌های دیگر این گروه می‌توان به حضورشان به‌عنوان سخنران، در هفتاد و سومین و هفتاد و پنجمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد هم اشاره کرد. آنها طی یک ماه اخیر نیز با حضور در

باشگاه پورتو با انتشار بیانیه‌ای انتقال فابیو ویرا، هافبک پرتغالی، به آرسنال را تایید کرد.

ویرا یکی از بازیکنان درخشان و مهره‌های کلیدی پورتو در قهرمانی این فصل این تیم در لیگ پرتغال بود. او آمار خوبی را در این فصل به ثبت رسانده و موفق شد شش گل و ۱۴ پاس گل در رقابت‌های لیگ پرتغال به نام خودش ثبت کند و همین باعث جلب توجه دیگر باشگاه‌های اروپایی شد. با این حال، باشگاه پورتو دقایقی قبل با انتشار بیانیه‌ای انتقال او به آرسنال را تایید کرد. در این بیانیه آمده:«برای انتقال فابیو ویرا با مبلغ ۳۵ میلیون یورو به همراه پنج میلیون یورو بند دپاش در زمینه دستاوردی فردی این بازیکن با آرسنال به توافق رسیدیم.»

گفته می‌شود این هافبک پرتغالی در حال حاضر برای انجام تست‌های پزشکی به انگلیس سفر کرده و آماده است تا به زودی قراردادش با آرسنال را امضا کند و آماده شرکت در تمرینات پیش‌فصل این تیم شود. به نظر می‌رسد که مذاکرات برای توافق شخصی این بازیکن با مدیران آرسنال ادامه دارد و انتظار می‌رود که قرارداد امضا شده بین دو طرف پنج ساله و تا سال ۲۰۲۷ باشد.

باشگاه‌های دیگر لیگ برتری مانند منچسترسیتونایتد، تانهاام و لیورپول نیز در حال بررسی شرایط جذب این بازیکن بودند اما اقدام ناکهانی توییچه‌ها برای نهایی کردن این انتقال باعث ایجاد شگفتی و خوشحالی در بین هواداران این تیم شده که از عملکرد آنها در بازار نقل و انتقالات چندان راضی نبودند. این بازیکن ۲۲ساله سال گذشته همراه با تیم ملی امید پرتغال در رقابت‌های زیر ۲۱سال اروپا شرکت کرد و به‌عنوان بهترین بازیکن تورنمنت انتخاب شد.

پیش از این بی‌بی‌سی گزارش داد مذاکرات آرسنال با باشگاه پورتو به نتیجه رسیده و حتی تاریخ شرکت فابیو ویرا در تست‌های پزشکی آرسنال مشخص شده است. ویرا سومین خرید تابستان اسمال آرسنال خواهد بود. مت ترنر آمریکایی و مارکینیوش، مهاجم جوان برزیلی نیز توسط آرسنال جذب شده بودند. فابیو ویرا سال گذشته یکی از بازیکنان برجسته پورتو بود. او در طول فصل در لیگ برتر پرتغال ۱۴ پاس گل داد و نامش را به‌عنوان سلطان پاس گل پرتغال ثبت کرد. او سابقه ۲۱ بار به بازو بستن بازیوند کاپیتانی تیم ملی امیدهای پرتغال را هم دارد.



چرا انتقال دیبالا به اینتر نهایی نمی‌شود؟



قرارداد دیبالا با باشگاه یوونتوس به پایان رسید و این بازیکن می‌تواند به عنوان بازیکن آزاد به تیم هر دیگری ملحق شود و شانس اینتر برای جذب او از بقیه رقبا بیشتر است.
بیه ماروتا، مدیر ایتر، پیش از این انجام مذاکرات و علاقه این باشگاه به جذب این ستاره آرژانتینی را تایید کرده بود و بسیاری از رسانه‌های ایتالیایی از امضای قریب الوقوع این قرارداد خبر داده بودند. با این حال در چند روز گذشته خبری از اعلام رسمی انتقال دیبالا به اینتر نبود و همین باعث شد که بسیاری تردیدهایی را درباره شرایط انجام این انتقال مطرح کنند.
حالا روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اسپورت مدعی شده که دلیل وقفه ایجاد شده در امضای قرارداد دیبالا با اینتر دستمزد مدیر برنامه این بازیکن است که مشکلاتی را برای اینتر ایجاد کرده است.
خورخه آنتون دوست خانوادگی دیبالا به حساب می‌آید و از ۱۵ سالگی در نقش مدیر برنامه این بازیکن ایفا‌ی نقش کرده است. به نظر می‌رسد که مبلغ مدنظر او برای دریافت دپاش انجام این انتقال با مبلغ مدنظر اینتر تفاوت بسیار زیادی دارد و همین منجر به توقف مذاکرات و امضای قرارداد شده است.
از سوی دیگر، گفته می‌شود که مبلغ مدنظر پائولو دیبالا برای امضای قرارداد نیز بالاتر از حد معمول است و ممکن است این موضوع هم با واکنش خوبی از سوی مدیران اینتر همراه نشود، خصوصا که این باشگاه در شرایط مالی چندان خوبی نیست و شرایط دیبالا به عنوان بازیکن آزاد یکی از معیارهای اصلی آنها برای خرید او بوده است.در ماه مارچ بود که پائولو دیبالا اعلام کرد برای تمدید قرارداد با یوونتوس به توافق نرسیده و از همان مقطع بود که گمانه‌زنی‌ها در مورد این ستاره آرژانتینی آغاز شد. اما گاتزتا دلااسپرت امروز در گزارشی مدعی شد پائولو دیبالا مدت زیادی است که با مدیران باشگاه اینتر مذاکره می کند و خورخه آنتون، مدیر برنامه این بازیکن اکنون آماده است تا با نراتزوری به توافق کامل برسد.

به نظر می رسد پائولو دیبالا قطعا باشگاه اینتر را به عنوان مقصدی بعدی خود برای فصول بعد انتخاب کرده و قراردادی چهار ساله به ارزش شش میلیون یورو به اضافه یک میلیون یورو پاداش، به زودی بین طرفین امضا خواهد شد. البته دیبالا و اینتر هنوز بر سر برخی جزئیات مالی به طور کامل به توافق نرسیده‌اند، اما انتظار می رود تا آخر هفته این اتفاق رخ دهد و باشگاه اینتر انتقال رسمی این بازیکن ۲۹ ساله را اعلام کند.

ورزشگاه‌های میزبان جام جهانی ۲۰۲۶ مشخص شدند

فیفا جدول زمانی شهرهای میزبان جام جهانی ۲۰۲۶ را تایید کرد
فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) جدول زمانی روند انتخاب محل (شهرهای میزبان) جام جهانی ۲۰۲۶ را تایید کرد.

به عنوان بخشی از مرحله بعدی روند انتخاب شهرهای میزبان، فیفا اطلاعات بیشتری درخصوص ۳۳ شهر نامزد میزبانی حـام جهانی فیفا ۲۰۲۶ در کانادا، مکزیک و ایالات متحده در مورد جدول زمانی با مهلت تعیین شده برای سال ۲۰۲۱ ارائه داده است که مشروط به هرگونه محدودیت های مربوط به بیماری همه گیر ویروس کرونا می باشد.به دنبال مرحله تبادل اطلاعات که سال گذشته آغاز شد، فیفا و فدراسیون های میزبان از اواخر فوریه ۲۰۲۱ به بعد جلساتی را به صورت مجازی یک به یک با هر استادیوم برگزار خواهند کرد تا در مورد جنبه های زیرساختها تبادل نظر کنند. برهمین اساس از آوریل ۲۰۲۱، فیفا و فدراسیون های میزبان از شرایط دائمی در حال تغییر برای مجازی هدفمندی را به هر شهر نامزد میزبانی آغاز کردند. فیفا و فدراسیون های میزبان قصد دارند بازدیدهای خود را از ابتدای ژوئیه ۲۰۲۱ در شهرهای نامزد میزبانی آغاز کنند. به منظور حفظ سیاست های فیفا در پیروی از توصیه های مقامات بهداشتی در زمینه بیماری همه گیر کرونا، بازدیدها فقط در شرایط ایمنی و بهداشتی شهر های فوق الذکر، فیفا و فدراسیون های میزبان قصد دارند تا شهرهای میزبان در سه ماهه آخر سال ۲۰۲۱ توسط شورای فیفا تعیین شوند.



شرح زیر هستند:

ورزشگاه AT&T دالاس
ورزشگاه اروهد کانزاس سیتی
ورزشگاه رالینت هیوستون تراس
ورزشگاه مرسدس بنز اتلانتا
ورزشگاه لینکولن فیلادفیا
ورزشگاه لومن سیاتل
ورزشگاه لویاز کالیفرنیا
ورزشگاه ژیلت ماساجوست
ورزشگاه هارد راک فلوریدا

جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا پس از اعلام محل برگزاری، در مصاحبه ای با تلویزیون فاکس گفت که تصمیم در مورد مکان بازی افتتاحیه و فینال در آینده اتخاذ خواهد شد. ما مطمئناً بهترین شهرها را برای افتتاحیه و فینال انتخاب خواهیم کرد اما هر مسابقه در این جام جهانی مثل فینال خواهد بود. همچنین باید توجه داشت از مرحله یک چهارم نهایی به بعد تمام بازی‌ها در آمریکا برگزار خواهد شد. این کشور قبلا در سال ۱۹۹۴ نیز جام جهانی را میزبانی کرده بود.

ورزشگاه نمادین آزتکا مکزیکو سیتی و استادیوم چند میلیارد دلاری سرفاسی لس آنجلس رامز از جمله ۱۶ ورزشگاه برای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۶ هستند که در ایالات متحده، کانادا و مکزیک برگزار می‌شود.

مسابقات جام جهانی ۲۰۲۶ اولین بار است که در ۳ کشور به عنوان میزبان جام جهانی برگزار می‌شود. البته اکثر بازی ها در ایالات متحده برگزار می شود؛ ۶۰ بازی در این کشور برگزار می شود و مکزیک و کانادا هر کدام ۱۰ بازی برگزار می کنند.

در یک اطلاعیه تلویزیونی در نیویورک، ۱۱ شهر ایالات متحده به عنوان شهرهای میزبان، به همراه سه شهر در مکزیک و دو شهر در کانادا برای اولین جام جهانی مشترک بین سه کشور تایید شدند. مکزیک پس از میزبانی جام جهانی در سال های ۱۹۷۰ و ۱۹۸۶، برای سومین بار میزبان مسابقات جام جهانی خواهد بود. در همین راستا استادیوم آزتکا مکزیکو سیتی و استادیوم BBVA در مونترئی است. ورزشگاه های میزبان معرفی شد، اولین ورزشگاهی خواهد بود که در سه جام جهانی میزبان بازی‌ها بوده است. دیگر ورزشگاه های مکزیکی استادیوم اکرون گودالآخرا و استادیوم BBVA در مونترئی است.

ورزشگاههای محل برگزاری جام جهانی در کانادا عبارتند از BC Place و تکوور و BMO Field تورونتو.

ورزشگاه های ایالات متحده همه ورزشگاه هایی هستند که توسط تیم های NFL مورد استفاده قرار می گیرند و شامل استادیوم میت لایف در نیویورک و ورزشگاه لس آنجلس رامز است که میزبان سوپربول امسال بود.

دیگر ورزشگاههای آمریکایی میزبان جام جهانی به